[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ___08.12.2025___ №_1625_

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025 № 297

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025 № 297 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от  09.04.2025 № 435, от 26.06.2025 № 795, от 11.08.2025 № 1013) следующие изменения:
 в Перечне имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025. № 297:

1) позицию 8 изложить в новой редакции:

	 8
	Муниципальное образование «Дорогобужский муниципальный округ»  Смоленской области
	нежилое       помещение

	Смоленская область, Дорогобужский  район,                     пос. Верхнеднепровский, проспект Химиков, д.1

19,7
	офис
	67:06:0020106:836

2)  дополнить позицией следующего содержания:
	48
	Муниципальное образование «Дорогобужский муниципальный округ»  Смоленской области
	Дорожная машина ЧЛМЗ МД03, регистрационный знак 67СР1278, 2023 года выпуска
	Смоленская область, Дорогобужский  муниципальный округ, г. Дорогобуж, ул. Кутузова, д. 1

-
	Предназначена для механизированной уборки дорог
	-

Глава муниципального образования

«Дорогобужский  муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                   К.Н. Серенков

_1220864901.doc
[image: image1.png]